

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 固废仓库 安装单位工程

第1页 共2页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                      | 计量单位 | 工程量   | 金 额（元）  |         |
|-----|--------------|--------------|---|------|-------|---------|---------|
|     |              |              |   |      |       | 综合单价    | 合价      |
| 一   | 消防工程         |              |   |      |       |         |         |
| 1   | 030902001001 | 无缝钢管         | Φ114*6（GB/T8163-2008）20#                    | m    | 120   | 164.91  | 19789.2 |
| 2   | 030902001002 | 无缝钢管         | Φ76*5（GB/T8163-2008）20#                     | m    | 15    | 102.97  | 1544.55 |
| 3   | 030902003001 | 正三通          | Φ114*6<br>20#                               | 个    | 2     | 257.08  | 514.16  |
| 4   | 030902003002 | 异三通          | Φ114*6*76*5<br>20#                          | 个    | 3     | 257.08  | 771.24  |
| 5   | 030902003003 | 90° 弯头       | Φ114*6<br>20#                               | 个    | 2     | 169.7   | 339.4   |
| 6   | 030902003004 | 90° 弯头       | Φ76*5<br>20#                                | 个    | 3     | 108.29  | 324.87  |
| 7   | 030902005001 | 手动闸阀         | DN100、PN1.6<br>Z41H-16C（铸铁）                 | 个    | 4     | 990.53  | 3962.12 |
| 8   | 030902005002 | 手动蝶阀         | DN65、PN1.6<br>D341X-1.6（铸铁）                 | 个    | 3     | 544.69  | 1634.07 |
| 9   | 030901010001 | 减压稳压消火栓      | SNW65-II型                                   | 台    | 3     | 1808    | 5424    |
| 10  | 030904010001 | 消防器材箱        | 1800x700x160（薄型单栓带消防软管卷盘组合式消防 柜, 15S202-21） | 套    | 2     | 1032.44 | 2064.88 |
| 11  | 030904010002 | 消防器材箱        | 800x650x240（试验用消火栓箱）                        | 套    | 1     | 716.01  | 716.01  |
| 12  | 030901013001 | 手提式干粉灭火器     | 装粉量4kg（MF/ABC4）                             | 具    | 8     | 111.09  | 888.72  |
| 13  | 030904008003 | 灭火器箱         | 钢制箱体，4kg干粉                                  | 个    | 4     | 176.49  | 705.96  |
| 14  | 040504002001 | 钢筋混凝土矩形立式阀门井 | 1300X1300 （05S502《钢筋混凝土井》）                  | 座    | 4     | 8803.25 | 35213   |
| 15  | 040101002001 | 管槽土方开挖       |   | M3   | 220   | 7.42    | 1632.4  |
| 16  | 040103001001 | 土方回填         |   | M3   | 172   | 9.95    | 1711.4  |
| 17  | 040103002001 | 余土外运         |   | M3   | 85    | 27.96   | 2376.6  |
| 18  | 031201001001 | 喷砂除锈         |   | M2   | 47.26 | 38.36   | 1812.89 |
| 19  | 031201001002 | 防腐底漆两道       |   | M2   | 0.72  | 11.19   | 8.06    |
| 20  | 031201001003 | 防腐面漆两道       |   | M2   | 0.72  | 11.42   | 8.22    |
| 21  | 031201001004 | 埋地管道加强级防腐    |   | M2   | 46.54 | 64.46   | 2999.97 |
| 22  | 030816003001 | 焊缝5%无损检测     |   | 张    | 18    | 58.03   | 1044.54 |
| 小 计 |              |              |   |      |       |         | 85486   |
| 合 计 |              |              |   |      |       |         | 85486   |